
https://www.pasiula.lt/pid-888317/samsung-nz64t3706a1ur-pavirsius.html

SAMSUNG NZ64T3706A1/UR Paviršius
Automatiškai išjungia kaitvietę
Apsauginis išsijungimas
Ji automatiškai išjungia bet kurią gaminimo zoną, jei ant jos
ilgą laiką kepa ar verda maistas arba jei po kurio laiko
neatliekama jokių veiksmų. Todėl, kai esate užsiėmę
linksmindami draugus ir šeimos narius, nuostolingų ar
pavojingų nelaimingų atsitikimų rizika yra mažesnė.
Saugos užraktas nuo vaikų
Saugos užraktas nuo vaikų neleis net atkakliausiems
mažyliams įjungti gaminimo paviršiaus. Vos palietus
mygtuką, galima visiškai užrakinti valdymo skydelį, todėl
rankenėlės nebus galima pasukti nei tyčia, nei netyčia, ir
vaikas nenusidegins rankų.
Automatinis keptuvės aptikimas
Uždėjus puodą ar keptuvę gaminimo zonos viduryje,
funkcija iš karto nustato, ar skersmuo ir dydis tinka tai
zonai. Jei puodas ar keptuvė užima mažiau nei 60 proc.
zonos, gausite įspėjimą ir nurodymą naudoti kitus virtuvės
reikmenis.
Mūsų valdymo ir funkcijų indikatoriai nebeleis jums
nusideginti prisilietus prie įkaitusių paviršių. Tai paprasta:
H formos įkaitinimo indikatorius informuoja jus, kad
paviršius jau pakankamai atvėsęs lietimui, jei didžioji „H“
pasikeičia į mažąją „h“. Dabar saugumą užtikrinti paprasta,
kaip dukart du.
„Power Boost“ funkcija
Naudodami „Power Boost“ funkciją galite sutaupyti laiko ir
greičiau patiekti maistą. Įjungus šią funkciją, kiekvienos
zonos galia padidinama iki 10 min. laikotarpiui. Taigi galite
greitai užvirti vandenį arba greičiau nei iki šiol pašildyti
didelį puodą sriubos.
Lengvai valdykite visas funkcijas paprastame išoriniame
ekrane liesdami jį pirštu. Įvairūs jutikliniai valdymo
mygtukai, pvz., įjungimo / išjungimo, „PowerBoost“ ir galios
lygio indikatorius leis jums atlikti tikslius ir teisingus
pasirinkimus.

Matmenys (AxPxG): 6x59x52cm   

Garantija: 2 metai


